şi preț, următoarele servicii livrarea, instalarea și punerea în funcțiune a unei remorci basculabile cu 
două axe, inclusiv instruirea personalului beneficiar privind utilizarea și întreținerea corectă a 
echipamentului  

c)​ Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

189.500,00(O sută optzeci și nouă mii cinci sute) LEI  
d)​ Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

227.400,00( Două sute douăzeci și șapte mii patru sute) LEI  
e)​ Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea 
acestei perioade; 
f)​ După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, „ OZONTEH IMPEX” S.R.L.